２０２２年１０月２５日

お客様各位

花巻信用金庫

当金庫における新型コロナウイルス感染者の発生について

2022 年 10 月 24 日（月）、当金庫東和支店（岩手県花巻市東和町土沢 5 区 367）に勤務す

る職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

当該店舗においては、以下の感染対策を実施しており、通常どおりの営業を行っており

ます。

１．感染者の概要

(1)感染者  東和支店 １名

 (2)経 緯  10 月 24 日（月）日中に鼻水・喉の痛みの症状が見られたため、医療機関

にてＰＣＲ検査を受診した結果、陽性が判明しました。

２．当該職員の勤務状況等

勤務中はマスクの着用やこまめな手洗い・手指のアルコール消毒等の感染防止に努

めておりました。なお、当該職員の行動歴から濃厚接触の可能性のあるお客様および

職員はございません。

３．対応内容

(1)当該職員の勤務する店舗内およびＡＴＭコーナーは消毒作業を終了しております。

(2)今後も引き続き、職場内の定期的な消毒、換気、マスクの着用、手指消毒、役職員の

健康管理などの感染予防対策を継続してまいります。

  お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、当金庫は、今後もお客さまと役職

員の安全確保を最優先し、引き続き感染予防対策に万全を期し対応してまいりますので、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先   総務企画部総務課   ℡0198-23-5311

（受付時間 9：00～17：00 土・日・祝日を除く）

以上